
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 11203037   Gruppe Regionsoberliga Männer West
Datum 07.12.2024, Spielbeginn 16:00h   Heimmannschaft VfL Rastede
Spielort Neu Rastede, SH   Gastmannschaft HG Jever/Schortens II
 
Heimmannschaft

VfL Rastede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Albrecht, David - -
4 Decker, Torben - - 9 5/6 46:19 59:30
5 Hillen, Luis - - 1 07:16 07:45 41:15
6 Dressler, Ben - - 1
8 Koch, Justus - - 1
9 Bäcker, Stefan - -
10 Warnecke, Ivo - - 1
11 Bogdanow, Andre - - 1
13 Bäcker, Carsten - - 2
15 Zinkgraf, Daniel - - 08:37 22:49
17 Wemken, Lukas - - 4 1/3
19 Gerdes, Alexander - -
23 Schroeder, Tino - -
96 Bruns, Philipp - - 03:14 53:46
A Buss, Erik - -
B Göden, Tom - -
C Della Valle, Paul - -
 
7-Meter 9  Timeout 1 53:21
7-Meter-Tore 6  Timeout 2
2-Minuten 7  Timeout 3
gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Jever/Schortens II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eilts, Holger - -
4 Geise, Dirk - - 2
5 Langen, Christoph - - 7
8 Krebst, Sören - - 10 7/8
13 Von Bodungen, Hendrik - - 25:53
14 Bruhnken, Jens - -
16 Hilbinger, Thomas - -
17 Beenken, Claas - - 02:56 14:09
23 Behrend, Kai - - 4
25 Pudelko, Sebastian - - 1 03:55
75 Reitzenstein, Micha - - 2 06:16
A Hashishe, Thorsten - - 51:16
 
7-Meter 8  Timeout 1 24:38
7-Meter-Tore 7  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 4  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wagner, Gerd-Christian - - - - -
Zeitn. Schmidt, Lasse - - - - -
Sek. Göden, Hanne - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Jever/Schortens II
Ergebnis 20:26 (10:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 5 Langen, Christoph
Heim 01:27 1:1 Tor 13 Bäcker, Carsten
Gast 01:54 1:2 Tor 75 Reitzenstein, Micha
Gast 02:56 Verwarnung 17 Beenken, Claas
Heim 03:14 Verwarnung 96 Bruns, Philipp
Gast 03:55 Verwarnung 25 Pudelko, Sebastian
Heim 04:12 2:2 7m mit Tor 4 Decker, Torben
Heim 05:14 3:2 Tor 4 Decker, Torben
Gast 06:16 Verwarnung 75 Reitzenstein, Micha
Heim 06:22 4:2 7m mit Tor 4 Decker, Torben
Heim 07:16 Verwarnung 5 Hillen, Luis
Heim 07:45 2 Minuten 5 Hillen, Luis
Gast 07:47 4:3 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Heim 08:37 2 Minuten 15 Zinkgraf, Daniel
Gast 08:37 4:4 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Heim 09:11 5:4 Tor 10 Warnecke, Ivo
Gast 09:20 5:5 Tor 5 Langen, Christoph
Heim 10:01 6:5 7m mit Tor 4 Decker, Torben
Gast 12:21 6:6 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Heim 12:58 7:6 Tor 17 Wemken, Lukas
Gast 13:41 7:7 Tor 5 Langen, Christoph
Gast 14:09 2 Minuten 17 Beenken, Claas
Heim 14:09 8:7 7m mit Tor 4 Decker, Torben
Gast 15:17 8:8 Tor 23 Behrend, Kai
Gast 16:01 8:9 Tor 75 Reitzenstein, Micha
Gast 17:09 8:10 Tor 5 Langen, Christoph
Gast 20:07 8:11 Tor 5 Langen, Christoph
Heim 20:59 9:11 7m mit Tor 4 Decker, Torben
Gast 21:43 9:12 Tor 23 Behrend, Kai
Heim 22:49 2 Minuten 15 Zinkgraf, Daniel
Gast 23:32 9:13 Tor 25 Pudelko, Sebastian
Heim 24:22 9:13 7m ohne Tor 4 Decker, Torben

24:38 Auszeit Gast
Gast 25:24 9:14 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Gast 25:53 2 Minuten 13 Von Bodungen, Hendrik
Heim 25:53 10:14 7m mit Tor 17 Wemken, Lukas
Gast 27:10 10:15 Tor 23 Behrend, Kai
Gast 28:59 10:16 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Heim 30:30 11:16 Tor 8 Koch, Justus
Heim 31:20 11:16 7m ohne Tor 17 Wemken, Lukas
Gast 32:15 11:17 Tor 4 Geise, Dirk
Gast 34:19 11:18 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Heim 35:18 11:18 7m ohne Tor 17 Wemken, Lukas
Heim 36:52 12:18 Tor 4 Decker, Torben
Gast 37:42 12:19 Tor 8 Krebst, Sören
Heim 38:16 13:19 Tor 17 Wemken, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:44 13:20 Tor 8 Krebst, Sören
Heim 39:13 14:20 Tor 13 Bäcker, Carsten
Heim 40:28 15:20 Tor 17 Wemken, Lukas
Heim 41:15 2 Minuten 5 Hillen, Luis
Gast 41:15 15:20 7m ohne Tor 8 Krebst, Sören
Heim 44:41 16:20 Tor 4 Decker, Torben
Gast 45:20 16:21 Tor 23 Behrend, Kai
Heim 46:19 2 Minuten 4 Decker, Torben
Gast 48:21 16:22 Tor 5 Langen, Christoph
Heim 49:51 17:22 Tor 6 Dressler, Ben
Gast 51:16 Verwarnung A Hashishe, Thorsten
Gast 51:16 17:23 7m mit Tor 8 Krebst, Sören
Gast 52:43 17:24 Tor 4 Geise, Dirk
Gast 53:13 17:25 Tor 5 Langen, Christoph

53:21 Auszeit Heim
Heim 53:46 2 Minuten 96 Bruns, Philipp
Heim 54:39 18:25 Tor 11 Bogdanow, Andre
Gast 55:06 18:26 Tor 8 Krebst, Sören
Heim 56:09 19:26 Tor 5 Hillen, Luis
Heim 58:21 20:26 Tor 4 Decker, Torben
Heim 59:30 2 Minuten 4 Decker, Torben
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